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昆山市社区服务社会化工作项目
第一年度评估结果公示
受我局委托，深圳市现代公益组织研究与评估中心对昆山市社区服务社会化工作项目第一年度（2016年～2017年）运作情况开展了年度评估。结合项目日常监测、中期评估、末期评估、相关方访谈等情况，经项目采购方确认，现将评估结果（详见附件）予以公示。
本公示有效期为11月20日至11月26日。公示期间受理以书面形式提交的针对评估结果的复核申请。其他异议事项，可向昆山市社会组织发展中心提出。提出异议者，须采取书面形式，写明提出异议的事实依据、个人真实姓名、工作单位和联系方式等。
联系人：何婷婷  57556130

附件：昆山市社区服务社会化工作项目第一年度评估结果复核申请表
昆山市民政局
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昆山市社区服务社会化工作项目第一年度评估结果（2016~2017）
	序号
	采购单元
	中标机构
	末期评估（553分）
	日常监测
（72分）
	中期评估总分
（375分）
	附加
分值
	年度总分
（1000分）
	评估等级

	
	
	
	项目评估
	财务评估
	
	
	
	
	

	1
	第十采购单元：昆山市周庄镇社区综合治理服务
	上海嘉定区关爱残疾人康复培训中心
	434.48
	28.5
	64.5
	324.4
	——
	851.88
	A

	2
	第四采购单元：昆山市张浦镇社区综合治理服务
	昆山市阳光家庭互助中心
	435.47
	27.5
	57.8
	274.3
	——
	795.07
	B+

	3
	第八采购单元：昆山市千灯镇社区综合治理服务
	昆山市咏心社会工作服务中心
	429.74
	28
	58.7
	265.7
	——
	782.14
	B+

	4
	第二采购单元：昆山高新区社区综合治理服务
	昆山市爱德社会组织培育中心
	407.32
	25.5
	56.65
	277.4
	——
	766.87
	B+

	5
	第九采购单元：昆山市淀山湖镇社区综合治理服务
	上海闵行区吴泾菠萝园心理咨询服务中心
	408.72
	25
	51.65
	253
	——
	738.37
	B

	6
	第一采购单元：昆山开发区社区综合治理服务
	昆山市老来伴居家养老服务社
	408.49
	25
	56.95
	247.5
	——
	737.94
	B

	7
	第五采购单元：昆山市周市镇社区综合治理服务
	昆山市乐仁公益发展中心
	412.49
	29
	52.65
	233.4
	——
	727.54
	B

	8
	第六采购单元：昆山市陆家镇社区综合治理服务
	无锡市滨湖区九色公益服务中心
	388.81
	23.5
	51.5
	240.2
	——
	704.01
	B

	9
	第十二采购单元：昆山市柏庐城市管理片区社区综合治理服务
	广州市大同社会工作服务中心
	369.97
	28
	51.35
	246
	——
	695.32
	B-

	10
	第七采购单元：昆山市巴城镇社区综合治理服务
	昆山市德馨青少年服务中心
	335.99
	26.5
	49.55
	249
	——
	661.04
	B-

	11
	第十三采购单元：昆山市亭林城市管理片区社区综合治理服务
	上海海星之家社工师事务所
	340.12
	29
	43.45
	233
	——
	645.57
	B-

	12
	第十一采购单元：昆山市锦溪镇社区综合治理服务
	上海闵行区橄榄枝社工师事务所
	306.45
	25
	44.05
	237.6
	——
	613.1
	B-

	13
	第十四采购单元：昆山市青阳城市管理片区社区综合治理服务
	上海屋里厢社区服务中心
	330.51
	24.5
	43.85
	208.9
	——
	607.76
	B-


说明：
1.2016年-2017年年度评估总分1000分，年度总分为中期评估总分、末期评估总分、日常监测分之和。
2.评估等级低于“B+”级的中标机构应进入项目完善程序，具体完善工作另行通知。

附件：
昆山市社区服务社会化工作项目
第一年度评估结果复核申请书
深圳市现代公益组织研究与评估中心：
本机构于    年   月   日接受昆山市社区服务社会化工作项目第一年度末期评估，已获知评估结果。现对评估结果的得分存在疑问，申请你中心对评估结果进行复核，请予以协助。
	机构名称
	
	服务区镇
	

	复核申请人
	
	联系方式
	

	申请复核分项
	日常监测  □
	原评估得分
	

	
	末期评估（项目评估）□
	
	

	
	末期评估（财务评估）□
	
	

	申请复核理由：
申请人签名：
年   月  日

	申请复核机构意见：
（公章）
年   月  日
	评估中心受理意见：
（公章）
年   月  日

	评估中心受理人： 

          年   月  日     
	复核结果：
经办人：
                        年   月  日


注：1.项目实施机构对评估得分有疑问，可在评估结果公示期内办理复核手续，过期不予受理，并以
一次为限。2.复核范围仅限于：（1）主观评价指标方面：有无漏评，分数的计算、合分、登分是否有
误，对主观评价标准的掌握异议不属于复核范围；（2）客观评价指标方面：有无录入、统计错误；（3）
因评估过程中发现异常记录而导致的扣分项目。3.此表须由项目实施机构委托专人送往昆山市公益创
新中心107室。评估中心自受理复核后3个工作日内给予答复。
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